

Ejendomsselskabet af 1.6.2015 ApS

Gl. Viborgvej 1, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 90 86 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

Jette Agnethe Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1.6.2015 ApS Gl. Viborgvej 1 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 90 86 88
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Agnethe Jacobsen Claus Saustrup Raalskov Petersen Bolette Kjærsgaard Brunmark Mia Månsson Kirkfeldt
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.155 t.kr. mod 1.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 447 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.154.852	1.183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.074	-249
Driftsresultat	904.778	934
Andre finansielle indtægter	750	1
Øvrige finansielle omkostninger	-282.156	-300
Resultat før skat	623.372	635
Skat af årets resultat	-176.460	-179
Årets resultat	446.912	456
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	446.912	456
Disponeret i alt	446.912	456

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.431.197	11.677
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.161	17
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.444.358</u>	<u>11.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.444.358</u>	<u>11.694</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	30.947	27
Andre tilgodehavender	37.790	22
Tilgodehavender i alt	<u>68.737</u>	<u>49</u>
Likvide beholdninger	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.737</u>	<u>79</u>
Aktiver i alt	<u>11.543.095</u>	<u>11.773</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60
Overført resultat	1.352.100	905
Egenkapital i alt	1.412.100	965
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.243.724	4.516
Gæld til pengeinstitutter	1.736.876	2.177
Anden gæld	3.068.104	2.965
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.048.704	9.658
1 Kortfristet del af langfristet gæld	712.354	693
Gæld til pengeinstitutter	117.216	172
Modtagne forudbetalinger fra kunder	109.896	108
Selskabsskat	128.576	151
Anden gæld	14.249	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.082.291	1.150
Gældsforpligtelser i alt	10.130.995	10.808
Passiver i alt	11.543.095	11.773
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

			2021 kr.	2020 t.kr.
1. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.518.078	274.354	4.243.724	3.166.951
Gæld til pengeinstitutter	2.174.876	438.000	1.736.876	0
Anden gæld	3.068.104	0	3.068.104	3.068.104
	9.761.058	712.354	9.048.704	6.235.055

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.551 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.431 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
